
 

 

           
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS št. 13/2012) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 20. septembra 2012 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil:  
- z dvoletnim poročilom Javnega podjetja KENOG, d.o.o. glede prihranjene energije na 
račun vgradnje delilnikov, 
- z aktivnostmi Javnega podjetja KENOG, d.o.o. na področju ugotavljanja izgub v 
toplovodnem omrežju, 
- s simulacijo poslovanja Javnega podjetja KENOG, d.o.o. brez zagotavljanja sredstev za 
investicijsko vzdrževanje. 
 
 

2. 
 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 309-2/2012-8      Tomaž Slokar 
Nova Gorica, 20. septembra 2012      PODŽUPAN 
 


